
 

 

 

 Об итогах городской математической  

игры «Домино» для обучающихся 8-11-х классов 

 
 

Во исполнение приказа Управления образования администрации  

Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.03.2023г.                           

№  05-01-05/477/23 08.04.2023г. проведена городская математическая игра 

«Домино» для обучающихся 8-11-х классов на базе МБОУ «Средняя школа № 4 

имени А.М. Горького». 

 В игре приняли участие 50 школьников в составе 13 команд из 11 

образовательных организаций. 

 Рассмотрев итоги городской математической игры «Домино» для 

обучающихся 8-11-х классов, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:. 

 

1. Утвердить список победителей и призёров городской 

математической игры «Домино» для обучающихся 8-11-х классов (приложение 

1). 

2. Отделу образования (А.А. Захаровская) и МБОУ «Средняя школа 

№ 4»  (Л.А. Матвеева) организовать награждение победителей и призёров 

городской математической игры «Домино» для обучающихся 8-11-х классов. 

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и 

призёров (приложение 2); 

4. Объявить благодарность организаторам городской математической 

игры «Домино» для обучающихся 8-11-х классов (приложение 3). 

5.    Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования А.А. Захаровскую. 
 

 

 

 

 

 

 

Начальник Управления образования  

администрации Петропавловск- 

Камчатского городского округа                                                  М.И. Гореликов    

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-

КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

                              П Р И К А З 

       от ________________    №    _______________ 

  

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат fb60e0223b3be5b1fa7c817ce024d94f

Владелец Гореликов Максим Игоревич

Действителен с 02.06.2022 по 26.08.2023

26.04.2023 05-01-05/639/23



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Разослать: О.А. Зимоглядова, дело, ОУ, отдел учета и отчетности,  

МБУ «ЦБ», МБОУ «СШ № 4» 
Исп.: И.А. Носкова, тел.: 303-100 (1610)  



 

 

Приложение 1 

              к приказу Управления образования  

администрации                                                                               

                                                                                    Петропавловск-Камчатского                               

                   городского округа 

 

 

 

 

Победители и призёры 

городской математической игры «Домино» 

для обучающихся 8-11-х классов 

 

1 место 

 

Команда 

«Бешеные зефирки» 

Фамилия, имя участника Класс ОУ 

Аксаментова Арина 8 СШ № 33 

Скрипник Кирилл 9 СШ № 33 

Задорожний Дмитрий 10 СШ № 33 

Тимощук Максим 11 СШ № 33 

 

2 место 

 

Команда 

«Функция квадрата» 

Фамилия, имя участника Класс ОУ 

Скоркина Ольга 8 «Лицей № 46» 

Побережный Максим 10 «Лицей № 46» 

Михеев Клим 11 «Лицей № 46» 

 

3 место 

 

Команда 

ФМШ 

Фамилия, имя участника Класс ОУ 

Кашедов Семён 7 ФМШ, СШ № 42 

Глубокая Ирина 8 ФМШ, СШ № 33 

Крикунова Виктория 11 ФМШ, СШ № 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 2 

               к приказу Управления образования  

администрации                                                                               

                                                                                    Петропавловск-Камчатского                               

                   городского округа 

 

 

 

 

Учителя, подготовившие победителей и призёров 

городской математической игры «Домино» 

для обучающихся 8-11-х классов 

 
№ 

п/п 

ФИО  ОУ 

1. Почина Ольга Владимировна СШ № 33 

2. Фомина Наталья Алексеевна СШ № 33 

3. Самсонова Надежда Александровна «Лицей № 46» 

4. Ульянова Светлана Геннадьевна «Лицей № 46» 

5. Большешапов Сергей Витальевич ФМШ 

6. Жданова Олеся Константиновна ФМШ 

7. Матвеева Лариса Анатольевна ФМШ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 3 

      к приказу Управления образования  

администрации                                                                               

                                                                                    Петропавловск-Камчатского                               

                   городского округа 

 

 

 

Список организаторов  

городской математической игры «Домино» 

 для обучающихся 8-11-х классов 

 

 

1. Л.А. Матвеева – директор, учитель математики МБОУ «Средняя школа 

№ 4». 

2. О.А. Зимоглядова – руководитель Городской физико-математической 

школы – структурного подразделения МБОУ «Средняя школа № 4». 

3. А.С. Бречалова – педагог дополнительного образования Городской 

физико-математической школы – структурного подразделения МБОУ 

«Средняя школа № 4». 

4. О.К. Жданова – педагог дополнительного образования Городской 

физико-математической школы – структурного подразделения МБОУ 

«Средняя школа № 4». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


